
Министерство образования Московской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

среднего профессионального образования   Московской   области 

(ГБОУ СПО МО)    

Московский областной профессиональный колледж  

инновационных технологий  
 

Адрес: 141143; д.Долгое Ледово, МОСК                                                  т/ф: (496) 569-32-39 

Щелковского района, Московской области                                             сайт: www.moskol.ru 

ИНН 5050047532                                                                                      e-mail: koledg@bk.ru 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

ПРИКАЗ 

№9   от 28 января 2014 года 

 

О создании музея колледжа 

 

 

В целях воспитания у обучающихся любви к родному колледжу, краю, 

организации исследовательской работы по сбору, изучению и хранению 

краеведческих материалов, развития детского самоуправления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать музей колледжа, руководителем музея назначить педагога допол-

нительного образования Луканову Н.Н. 

2. Лукановой Н.Н. разработать нормативно-правовую документацию музея 

колледжа. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

             

 

 
 

 

 

 

Исп. Тараскина С.Н. 

 



 

 

  УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ СПО МО 

«Московский областной профессио-

нальный колледж инновационных 

технологий» 

 

________________ В.И. Нерсесян 

 

 

 

Совет музея колледжа 

 

Тараскина Светлана Николаевна – Заместитель директора по УВР 

Урусова Наталья Александровна – Преподаватель математики, участница 

поискового отряда 

Кришталь Юлия Вячеславовна – Преподаватель биологии, участница по-

искового отряда  

Сонченко Игорь Васильевич – Заместитель директора по безопасности, 

командир поискового отряда 

Крылова Вера Михайловна – Педагог дополнительного образования 

Канахин Владимир Николаевич – Глава администрации Медвежьи Озер-

ского поселения  

Ковальчук Сергей (Отец Сергий ) – Настоятель храма Блаженной Ксении 

Петербуржской в Медвежьих Озерах 

Штылѐва Валентина Тажоковна – Директор ДК Медвежьи Озера 

Таратинская Любовь Валентиновна – Библиотекарь ДК Медвежьи Озера 

Филичкин Сергей Юрьевич – выпускник колледжа 2010 года 

 

Студенты: 

Меркушев Александр 

Сидоров Андрей 

Федосеев Алексей 

Соловьев Иван 

Шевлякова Алѐна 

Яковлева Надежда 

Рогов Степан 

Лагутин Даниил 

Тухтаева Виктория 

Пылаева Кристина 

Панов Кирилл 

Анохина Александра      

 



  УТВЕРЖДАЮ 

Директор ГБОУ СПО МО 

«Московский областной профессио-

нальный колледж инновационных 

технологий» 

 

________________ В.И. Нерсесян 

 

 

 

 

 

Актив музея колледжа 
 

Ответственные за поисково-краеведческую работу: 

 

Меркушев Александр 

Сидоров Андрей 

 

Ответственные за просветительскую работу: 

 

Федосеев Алексей 

Соловьев Иван 

 

Ответственные за оформительскую работу: 

 

Шевлякова Алѐна 

Яковлева Надежда 

Рогов Степан 

 

Экскурсионная группа: 

 

Лагутин Даниил  

Тухтаева Виктория 

Пылаева Кристина 

Панов Кирилл 

Анохина Александра   


